ПРОЕКТ

Договор об уступке права требования

г. Екатеринбург

«__» _______ 2018 г.

ЦЕДЕНТ: ООО «Вторметалл», ИНН 6659180518, КПП 667101001, ОГРН 1086659015959, в лице конкурсного управляющего Дубаревой Ирины Валерьевны, действующего на определения Арбитражного суда Свердловской области от «30» августа 2018г. по делу №А60-52745/2014,  с одной стороны, и

ЦЕССИОНАРИЙ: _______________________________________________, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Цедент  в соответствии с протоколом о результатах торгов по продаже имущества ООО «Вторметалл» от «__» ________2018г. передает, а  Цессионарий  принимает  на  себя  право  требования  задолженности _________________ ._______.
2. Цена приобретения Цессионарием права  требования  (далее - Цена) составляет   _______________ рублей, без НДС. Задаток в размере ______________________ рублей, внесенный Цессионарием, засчитывается в счет оплаты стоимости права требования.

3. Покупатель производит оплату суммы в размере _____________________рублей, путем безналичного перечисления денежных средств  на расчетный счет Продавца в течение 30 (тридцати) дней с момента подписания настоящего договора.

4. Право требования задолженности переходит к новому кредитору с момента полной оплаты договора.

5. Цедент обязан в течение 14-ти дней с момента подписания настоящего договора известить Должников о состоявшейся уступке права требования.

6. В срок 5 дней с момента полной оплаты Цессионарием настоящего договора, Цедент обязан передать по акту приема-передачи Цессионарию имеющиеся подлинники документов, из которых вытекает право требования, являющегося предметом настоящего договора.

7. Цедент гарантирует, что между ним и Должниками не существует каких либо соглашений о запрете уступки права, передача которого производится по настоящему договору.

8. Цедент несет перед Цессионарием ответственность за действительность передаваемого по настоящему договору права требования.

9. Настоящий договор вступает в силу с момента подписания его сторонами.

10. Настоящий договор составлен в двух подлинных экземплярах по одному для каждой из сторон.

Юридические адреса, банковские реквизиты и подписи сторон

Цедент:
ООО «Вторметалл»

620014,г. Екатеринбург, ул. Хохрякова, 10,офис.508

 ОГРН: 1086659015959, ИНН: 6659180518, КПП: 667101001,

р/сч № 40702810000002005013

в ОАО «УралПромБанк»,

БИК 047501906,

кор/сч. № 30101810600000000906

Цессионарий:
Цедент:

Цессионарий:
____________________/Дубарева И.В./
____________________/____________/